16בתמצית ייאמר כי ממשלת ארה"ב ביקשה מממשלת ישראל להסגיר לידיה את המשיב, על .3

17מנת להעמידו לדין בעבירות של הונאה באמצעים אלקטרוניים והונאת בנקים, שבוצעו בין חודש

18 מיליון דולר. המבקשת עתרה להכריז על המשיב בר 28בסכום העולה על 2019לפברואר 2016יולי

19(. בד בבד החוקאו ההסגרה חוק)להלן: 1954-)ב( לחוק ההסגרה התשי"ד3הסגרה, מכוח סעיף

20לחוק, מחמת החשש 5עם הגשת העתירה נתבקש לעצור את המשיב עד להחלטה בה, מכוח סעיף

21 להימלטות המשיב מאימת הדין ומחמת מסוכנותו.

22 לצורך מעצרו.הנדרשת הראייתיתקיומה של התשתית המשיב מצידו לא חלק על .4

23בהחלטה הנזכרת נקבע כי המעשים המיוחסים למשיב מקימים עילת מעצר מסוג מסוכנות, .5